

V Bělči dne 17. srpna 2017

Věc: Odpověď podle zákona č. 106/1999 Sb.

Č.j.: OB/2017/0679/2

Na základě vaší žádosti podle zákona 106/1999 Sb., která nám byla dodána a doručena do naší datové schránky 16. srpna 2017 vám tímto poskytujeme odpověď:

Žádali jste poskytnutí informace:

1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?

ne

2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak – jak?

ne

3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?

ne

4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?

ne

5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

ne

S pozdravem a přáním hezkého dne

.....  
Stanislav Šmejkal, starosta obce